
Acumulado desde : 18/10/2021 al 14/01/2022
Semana del : 10/01/2022 al 14/01/2022

DENOMINACIÓN DE LA AYUDA ALMERÍA CÁDIZ CÓRDOBA GRANADA HUELVA JAÉN MÁLAGA SEVILLA TOTALES
AYUDAS DIRECTAS 19.780.519,16 € 104.190.196,29 € 267.024.506,38 € 107.999.525,06 € 40.081.177,86 € 317.423.213,94 € 71.579.821,99 € 288.458.263,23 € 1.216.537.223,91 €

RÉGIMEN DE PAGO BÁSICO Y PAGO VERDE 15.067.658,68 € 94.998.364,32 € 252.819.309,37 € 101.283.819,93 € 34.796.114,44 € 314.186.124,61 € 67.144.494,76 € 273.633.799,98 € 1.153.929.686,09 €

     · PÁGO  BÁSICO 9.307.457,14 € 62.036.305,30 € 164.142.949,05 € 64.421.065,55 € 22.877.751,14 € 203.550.889,13 € 42.437.294,32 € 182.312.948,35 € 751.086.659,98 €

     · PAGO VERDE 4.809.401,72 € 31.914.032,67 € 84.412.902,62 € 32.557.403,69 € 10.944.991,69 € 104.829.080,92 € 21.879.329,61 € 88.452.065,39 € 379.799.208,31 €

     · JÓVENES AGRICULTORES 120.653,93 € 451.838,09 € 1.376.330,42 € 587.257,20 € 249.191,39 € 1.530.516,10 € 275.156,97 € 1.247.525,25 € 5.838.469,35 €

     · PEQUEÑOS AGRICULTORES (PB, VERDE Y AYUDAS ASOCIADAS) 830.145,89 € 596.188,26 € 2.887.127,28 € 3.718.093,49 € 724.180,22 € 4.275.638,46 € 2.552.713,86 € 1.621.260,99 € 17.205.348,45 €

AYUDA ASOCIADAS (MARCO 2014 -2020) 4.712.860,48 € 9.190.527,87 € 14.205.197,01 € 6.715.705,13 € 5.285.063,42 € 3.237.089,33 € 4.435.327,23 € 14.824.463,25 € 62.606.233,72 €

  - SUPERFICIE 913.922,15 € 2.609.759,25 € 1.035.285,98 € 1.668.738,00 € 528.968,01 € 94.027,99 € 246.496,92 € 6.738.197,58 € 13.835.395,88 €

     · PAGO ESPECÍFICO ALGODÓN 0,00 € 13.811,36 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 236.874,32 € 250.685,68 €

     · A.A. ARROZ 0,00 € 146.439,95 € 5.445,44 € 0,00 € 32.581,25 € 0,00 € 0,00 € 1.897.190,09 € 2.081.656,73 €

     · A.A. CULTIVOS PROTEICOS 2.812,01 € 1.249.399,55 € 960.984,94 € 43.013,08 € 453.370,16 € 27.531,58 € 120.536,96 € 2.749.362,60 € 5.607.010,88 €

     · A.A. FRUTOS CÁSCARA 900.946,04 € 9.171,56 € 58.932,62 € 1.597.438,70 € 12.122,25 € 62.974,77 € 122.618,08 € 40.480,71 € 2.804.684,73 €

     · A.A. LEGUMBRES CALIDAD 7.704,79 € 2.009,64 € 0,00 € 28.286,22 € 26.323,62 € 0,00 € 0,00 € 11.885,77 € 76.210,04 €

     · A.A. REMOLACHA AZUCARERA 0,00 € 1.038.721,54 € 1.078,35 € 0,00 € 630,60 € 0,00 € 918,95 € 870.765,18 € 1.912.114,62 €

     · A.A. TOMATE INDUSTRIA 2.459,31 € 150.205,65 € 8.844,63 € 0,00 € 3.940,13 € 3.521,64 € 2.422,93 € 931.638,91 € 1.103.033,20 €

  - GANADERAS 3.798.938,33 € 6.580.768,62 € 13.169.911,03 € 5.046.967,13 € 4.756.095,41 € 3.143.061,34 € 4.188.830,31 € 8.086.265,67 € 48.770.837,84 €

     · A.A. VACAS NODRIZAS 5.607,51 € 4.559.287,05 € 4.033.864,94 € 425.481,74 € 2.872.718,20 € 806.627,58 € 377.649,44 € 3.109.152,20 € 16.190.388,66 €

     · A.A. VACUNO CEBO 0,00 € 0,00 € 805,44 € 235,03 € 0,00 € 690,19 € 805,18 € 86,27 € 2.622,11 €

     · A.A. VACUNO LECHE 8.775,16 € 342.597,50 € 3.538.524,23 € 304.507,08 € 13.396,81 € 244.036,24 € 114.377,74 € 607.391,76 € 5.173.606,52 €

     · A.A. OVINO 711.894,68 € 570.068,66 € 4.800.998,58 € 2.479.081,56 € 1.208.702,79 € 1.518.082,99 € 1.212.329,20 € 2.095.672,02 € 14.596.830,48 €

     · A.A. CAPRINO 506.224,44 € 500.886,87 € 194.318,99 € 596.202,97 € 150.816,67 € 191.371,21 € 777.718,53 € 431.243,79 € 3.348.783,47 €

     · A.A. VACUNO LECHE - D. ESPECIALES 52.374,64 € 21.261,29 € 68.982,93 € 92.048,84 € 0,00 € 6.590,35 € 2.119,54 € 4.653,00 € 248.030,59 €

     · A.A. VACUNO CEBO - D. ESPECIALES 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · A.A. OVINO Y CAPRINO - D. ESPECIALES 2.514.061,90 € 586.667,25 € 532.415,92 € 1.149.409,91 € 510.460,94 € 375.662,78 € 1.703.830,68 € 1.838.066,63 € 9.210.576,01 €

RÉGIMEN DE PAGO ÚNICO 0,00 € 1.304,10 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 1.304,10 €

AYUDAS ACOPLADAS (MARCO 2007 - 2013) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

   - SUPERFICIE 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA SUP. ALGODÓN. 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA PRODUCTORES DE REMOLACHA AZUCARERA 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

   - GANADERAS 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · PRIMAS POR VACA NODRIZA Y PRIMA COMPLEMENTARIA VACA NODRIZA 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · PRIMA OVINO - CAPRINO 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · PRIMA GANADO BOVINO 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

PNF AYUDAS ART. 68 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

   - SUPERFICIE 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · PAGOS ANTERIORES 2012 CALIDAD (ART.68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · PNF ROTACIÓN CULTIVOS DE SECANO (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · PNF BENEFICIOS AGROAMBIENTALES AL SECTOR DE FRUTOS DE CÁSCARA (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · PNF CALIDAD LEGUMBRES (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · PNF CALIDAD TABACO (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · PNF CALIDAD ALGODÓN (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · PNF REMOLACHA AZUCARERA (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

   - GANADERAS 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA CALIDAD OVINO CAPRINO (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA CALIDAD SECTOR LÁCTEO (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA CALIDAD GANADO BOVINO (ART.68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA DESVENTAJAS ESPECÍFICAD 2012 Y ANTERIORES 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA DESVENTAJAS ESPECÍFICAS OVINO CAPRINO CARNE (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA DESVENTAJAS ESPECÍFICAS SECTOR LÁCTEO (ART.68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA DESVENTAJAS ESPECÍFICAS GANADO BOVINO (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

DEVOLUCION DISCIPLINA FINANCIERA 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

OTRAS AYUDAS 4.105.307,87 € 0,00 € 0,00 € 13.272,45 € 662.960,57 € 0,00 € 0,00 € 141.081,98 € 4.922.622,87 €

AYUDA A LAS OPFH PROGRAMAS OPERATIVOS 4.105.307,87 € 0,00 € 0,00 € 13.272,45 € 660.963,62 € 0,00 € 0,00 € 137.682,44 € 4.917.226,38 €

PLAN DE CONSUMO DE FRUTA EN LAS ESCUELAS 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

AYUDAS PARA LA DISTRIBUCION DE LECHE A CENTROS ESCOLARES 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

AYUDA AL VIÑEDO (REESTRUCTURACIÓN, INVERSIÓN Y FOMENTO MERCADO) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 1.996,95 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 1.996,95 €

     · INVERSIÓN EN VIÑEDO 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · REESTRUCTURACIÓN DEL VIÑEDO 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 1.996,95 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 1.996,95 €

     · PROMOCIÓN DEL VINO 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · COSECHA EN VERDE 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO DEL VINO EN CRISIS 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

PROGRAMA APICOLA NACIONAL 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 3.399,54 € 3.399,54 €

AYUDA REDUCCIÓN PRODUCCIÓN LECHERA 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

AYUDA EXCEPCIONAL ADAPTACIÓN (LECHE) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

PROGRAMA DE REESTRUCTURACIÓN DEL ALGODÓN 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

ALMACENAMIENTO PRIVADO 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO ACEITE DE OLIVA 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO LECHE 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO CARNE PORCINO 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO MANTEQUILLA 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO CARNE VACUNO 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO CARNE OVINO Y CAPRINO 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO DE QUESO 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

OTRAS AYUDAS RESIDUALES 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · OTRAS AYUDAS RESIDUALES 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · REGÍMENES DE RETIRADA Y TRANSFORMACIÓN DE FRUTAS Y HORTALIZAS. 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

TOTALES 23.885.827,03 € 104.190.196,29 € 267.024.506,38 € 108.012.797,51 € 40.744.138,43 € 317.423.213,94 € 71.579.821,99 € 288.599.345,21 € 1.221.459.846,78 €
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Acumulado desde : 18/10/2021 al 14/01/2022
Semana del : 10/01/2022 al 14/01/2022

Nº PAGOS 
REALIZADOS

IMPORTE 
AUTORIZADO

IMPORTE PAGADO
Nº PAGOS 

REALIZADOS
IMPORTE 

AUTORIZADO
IMPORTE PAGADO

AYUDAS DIRECTAS 0 0,00 € 0,00 € 1.246.637 1.216.537.223,91 € 1.212.277.640,72 €

RÉGIMEN DE PAGO BÁSICO Y PAGO VERDE 0 0,00 € 0,00 € 1.150.674 1.153.929.686,09 € 1.150.368.831,06 €

     · PÁGO  BÁSICO 0 0,00 € 0,00 € 537.175 751.086.659,98 € 748.031.388,82 €

     · PAGO VERDE 0 0,00 € 0,00 € 504.536 379.799.208,31 € 379.314.280,28 €

     · JÓVENES AGRICULTORES 0 0,00 € 0,00 € 5.322 5.838.469,35 € 5.832.291,64 €

     · PEQUEÑOS AGRICULTORES (PB, VERDE Y AYUDAS ASOCIADAS) 0 0,00 € 0,00 € 103.641 17.205.348,45 € 17.190.870,32 €

AYUDA ASOCIADAS (MARCO 2014 -2020) 0 0,00 € 0,00 € 95.962 62.606.233,72 € 61.907.505,56 €

  - SUPERFICIE 0 0,00 € 0,00 € 61.958 13.835.395,88 € 13.653.947,42 €

     · PAGO ESPECÍFICO ALGODÓN 0 0,00 € 0,00 € 82 250.685,68 € 249.902,80 €

     · A.A. ARROZ 0 0,00 € 0,00 € 1.409 2.081.656,73 € 2.081.656,73 €

     · A.A. CULTIVOS PROTEICOS 0 0,00 € 0,00 € 30.263 5.607.010,88 € 5.511.931,40 €

     · A.A. FRUTOS CÁSCARA 0 0,00 € 0,00 € 25.785 2.804.684,73 € 2.760.226,38 €

     · A.A. LEGUMBRES CALIDAD 0 0,00 € 0,00 € 439 76.210,04 € 75.753,63 €

     · A.A. REMOLACHA AZUCARERA 0 0,00 € 0,00 € 1.806 1.912.114,62 € 1.911.818,82 €

     · A.A. TOMATE INDUSTRIA 0 0,00 € 0,00 € 2.174 1.103.033,20 € 1.062.657,66 €

  - GANADERAS 0 0,00 € 0,00 € 34.004 48.770.837,84 € 48.253.558,14 €

     · A.A. VACAS NODRIZAS 0 0,00 € 0,00 € 10.642 16.190.388,66 € 15.917.672,95 €

     · A.A. VACUNO CEBO 0 0,00 € 0,00 € 26 2.622,11 € 2.622,11 €

     · A.A. VACUNO LECHE 0 0,00 € 0,00 € 1.361 5.173.606,52 € 5.144.623,57 €

     · A.A. OVINO 0 0,00 € 0,00 € 12.460 14.596.830,48 € 14.421.648,40 €

     · A.A. CAPRINO 0 0,00 € 0,00 € 6.426 3.348.783,47 € 3.324.176,35 €

     · A.A. VACUNO LECHE - D. ESPECIALES 0 0,00 € 0,00 € 58 248.030,59 € 245.148,61 €

     · A.A. VACUNO CEBO - D. ESPECIALES 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · A.A. OVINO Y CAPRINO - D. ESPECIALES 0 0,00 € 0,00 € 3.031 9.210.576,01 € 9.197.666,15 €

RÉGIMEN DE PAGO ÚNICO 0 0,00 € 0,00 € 1 1.304,10 € 1.304,10 €

AYUDAS ACOPLADAS (MARCO 2007 - 2013) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

   - SUPERFICIE 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA SUP. ALGODÓN. 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA PRODUCTORES DE REMOLACHA AZUCARERA 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

   - GANADERAS 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · PRIMAS POR VACA NODRIZA Y PRIMA COMPLEMENTARIA VACA NODRIZA 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · PRIMA OVINO - CAPRINO 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · PRIMA GANADO BOVINO 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

PNF AYUDAS ART. 68 0 0 0 0 0 0

   - SUPERFICIE 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · PAGOS ANTERIORES 2012 CALIDAD (ART.68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · PNF ROTACIÓN CULTIVOS DE SECANO (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · PNF BENEFICIOS AGROAMBIENTALES AL SECTOR DE FRUTOS DE CÁSCARA (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · PNF CALIDAD LEGUMBRES (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · PNF CALIDAD TABACO (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · PNF CALIDAD ALGODÓN (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · PNF REMOLACHA AZUCARERA (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

   - GANADERAS 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA CALIDAD OVINO CAPRINO (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA CALIDAD SECTOR LÁCTEO (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA CALIDAD GANADO BOVINO (ART.68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA DESVENTAJAS ESPECÍFICAD 2012 Y ANTERIORES 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA DESVENTAJAS ESPECÍFICAS OVINO CAPRINO CARNE (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA DESVENTAJAS ESPECÍFICAS SECTOR LÁCTEO (ART.68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA DESVENTAJAS ESPECÍFICAS GANADO BOVINO (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

DEVOLUCION DISCIPLINA FINANCIERA 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

OTRAS AYUDAS 0 0,00 € 0,00 € 18 4.922.622,87 € 4.909.494,40 €

AYUDA A LAS OPFH PROGRAMAS OPERATIVOS 0 0,00 € 0,00 € 14 4.917.226,38 € 4.904.097,91 €

PLAN DE CONSUMO DE FRUTA EN LAS ESCUELAS 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

AYUDAS PARA LA DISTRIBUCION DE LECHE A CENTROS ESCOLARES 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

AYUDA AL VIÑEDO (REESTRUCTURACIÓN, INVERSIÓN Y FOMENTO MERCADO) 0 0,00 € 0,00 € 1 1.996,95 € 1.996,95 €

     · INVERSIÓN EN VIÑEDO 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · REESTRUCTURACIÓN DEL VIÑEDO 0 0,00 € 0,00 € 1 1.996,95 € 1.996,95 €

     · PROMOCIÓN DEL VINO 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · COSECHA EN VERDE 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO DEL VINO EN CRISIS 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

PROGRAMA APICOLA NACIONAL 0 0,00 € 0,00 € 3 3.399,54 € 3.399,54 €

AYUDA REDUCCIÓN PRODUCCIÓN LECHERA 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

AYUDA EXCEPCIONAL ADAPTACIÓN (LECHE) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

PROGRAMA DE REESTRUCTURACIÓN DEL ALGODÓN 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

ALMACENAMIENTO PRIVADO 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO ACEITE DE OLIVA 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO LECHE 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO CARNE PORCINO 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO MANTEQUILLA 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO CARNE VACUNO 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO CARNE OVINO Y CAPRINO 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO DE QUESO 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

OTRAS AYUDAS RESIDUALES 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · OTRAS AYUDAS RESIDUALES 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · REGÍMENES DE RETIRADA Y TRANSFORMACIÓN DE FRUTAS Y HORTALIZAS. 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

TOTALES 0 0,00 € 0,00 € 1.246.655 1.221.459.846,78 € 1.217.187.135,12 €

DATOS SEMANA DATOS ACUMULADOS
DENOMINACIÓN DE LA AYUDA
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